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Headlight Restoration
Complete Kit Autoglym
Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HRSKIT

Opis produktu
Headlight Restoration Complete Kit to zestaw, który pozwala na odnowienie reflektorów samochodowych, które niestety
często sprawiają wrażenie już bardzo zaśniedziałych. Poddawane one są ciągłemu oddziaływaniu warunków atmosferycznych,
co niestety nie wpływa na nie zbyt korzystnie. Soczewki lamp ulegają utlenianiu i wyglądają na zaśniedziałe / zaparowane –
zwłaszcza jeśli doświadczają sporych różnic temperatur – od ujemnych po wysoko dodatnie. Wszystko to niestety powoduje, iż
oświetlenie pojazdu nie jest tak sprawne jakbyśmy chcieli, a widoczność jest znacznie pogorszona.
 

Tutaj z pomocą przychodzi nam marka Autoglym, która po raz kolejny już udowadnia, że dzięki użyciu odpowiednich
kosmetyków szybko jesteśmy w stanie doprowadzić swoje reflektory samochodowe do stanu "jak nowe". Nowoczesna formuła
umożliwia usunięcie z powierzchni utlenionego plastiku, przywracając dawny blask i przejrzystość naszym lampom.
 

Zestaw Headlight Restoration Complete Kit zawiera:
 

Headlight Restoration Compound 100ml
profesjonalny aplikator
10 tarczy polerskich (papier ścierny)
2 gąbki polerskie
uniwersalna tarcza polerska mocowana na śrubę
mikrofibra

Uwaga:
 

Aby korzystać z tego zestawu, musisz mieć pewność, że używasz wiertarki o wysokiej prędkości obrotu. Lakier
musi być całkowicie zabezpieczony, aby uniknąć uszkodzenia.
 

Produkt nie nadaje się do stosowania na szklanych soczewkach reflektorów.
 

Sposób użycia:

1. Oczyść soczewkę szamponem i osusz.
2. Zabezpiecz powierzchnie obok reflektora, żeby ochronić lakier.
3. Szlifuj za pomocą tarcz ściernych, aby usunąć ciężkie defekty.
4. Szlifuj za pomocą piankowych dysków, aby udoskonalić zadrapania.
5. Poleruj z Headlight Restoration Compound, aby uzyskać krystalicznie czyste wykończenie.

Dokładny proces czyszczenia reflektorów pokazuje klip wideo.

Przed użyciem należy zapoznać się z pełną instrukcją zawartą w opakowaniu.

W razie potrzeby umyj dostarczone akcesoria w czystej, ciepłej wodzie i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu.
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Najczęściej zadawane pytania:
 

♦ Ile reflektorów będę mógł przywrócić za pomocą zestawu?
 

Autoglym Headlight Restoration Kit został zaprojektowany w celu przywrócenia jednego zestawu reflektorów (łącznie 2
reflektory).
 

♦ Czy mogę użyć tego produktu na szklanych reflektorach?
 

Headlight Restoration Kit nadaje się tylko do plastikowych reflektorów.
 

♦ Czy ten zestaw usunie zadrapania z moich reflektorów?
 

Headlight Restoration Complete Kit przeznaczony jest do przywracania mglistych lub matowych reflektorów. Chociaż nie jest
przeznaczony do usuwania zadrapań, może usunąć lekkie zadrapania. Podana powierzchnia może wymagać dłuższej pracy niż
zwykle w celu ich usunięcia.
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